
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         RESOLUCION DCS 164/2018 
                 Bahía Blanca, 2 de mayo de 2018 

 

 

VISTO  
 
 El Exp. 438/13 de designación del docente Fernando Coronel (Legajo 12821) en un 
cargo de Ayudante A con dedicación simple, en la asignatura Enfermería Familiar I para 
cumplir funciones en la carrera de Lic. en Enfermería. 
 
 Y CONSIDERANDO: 
 

Que el docente presentó la renuncia al cargo antes mencionado por haber accedido 
a otro de mayor jerarquía; 
 
 Lo aprobado en Sesión Plenaria el 25 de abril; 
 
Por ello; 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
                                              RESUELVE 
 
 
ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia del docente Fernando Coronel (Legajo 12821) en su 
cargo de Ayudante A con dedicación simple en la asignatura Enfermería Familiar I (Plan 
2008) de la Lic. en Enfermería, a partir del 3 de abril de 2018. 
 
ARTÍCULO 2º: Comuníquese al  interesado. Pase a la Dirección General de Personal y a 
la Secretaría General Académica. Cumplido, archívese. 
 

 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


